
Minnesanteckningar från föräldramöte för Guif P05 
 
Datum: 2018-08-18 
Plats: Näshultagården 

 
Peter hälsade alla välkomna och började med att resumera lite från sommarens cuper.  

Truppen 

Vi är 27 stycken i truppen, men 1-2 stycken är lite osäkra om de ska fortsätta spela. 

Träningstider 

Från och med kommande vecka (v.34) drar träningarna igång. Fram till september 
kommer vi träna två gånger per vecka för att sedan gå upp till tre gånger i veckan. 
Alla träningstillfällen är inlagda i kalendern på laget-sidan, men så länge som vi tränar 
2 ggr/v kommer ett tillfälle per vecka att plockas bort. Det kommer variera från 
vecka till vecka vilken träning som tas bort. Våra träningstider är följande:  
 
Måndag 17:00-18:15 Rekarneskolan 
Onsdag 17:00-18:15 Rekarneskolan 
Torsdag 18:15-20:00 Rekarneskolan 
 
Det vore bra om killarna kan komma ca 15 minuter före träningarna så de hinner 
byta om och snacka av sig med kompisarna innan. På så vis kan träningarna bli mer 
effektiva. 

Träningssamarbete med P04 

Tränarna för P04 har frågat om ett träningssamarbete med vårt lag. Då de endast är 
12 stycken i sin trupp kommer de mest troligt behöva hjälp av oss på en del matcher 
denna säsong. Exakt hur samarbetet ska se ut är inte klart än, men tanken är att några 
av våra killar, som har handbollsmässig kunskap och intresse, ska/kan träna 
tillsammans med 04:orna och de med oss.  

Seriespel 

Vi kommer att spela i två stycken serier denna säsong. Seriespelet drar igång 5-6 
oktober. Under vecka 35 borde matchschemat vara klart. Matcherna kommer att 
läggas in på laget-sidan. 
 
Mellansvenska serien, nivå 2  

 16 matcher 

 Ingen omlottning kommer att ske utan samma motståndare hela säsongen. 
Motståndarna är Örebro, Lindesberg, Vintrosa, Strängnäs, Västerås, Borlänge 
och Skåre. 

 Då Skåre (Karlstad) inte tillhör Mellansvenska kommer deras ”hemmamatch” 
ändå spelas hos oss i Eskilstuna. 

 
 



Stockholmsserien, nivå 2  söder 

 18 matcher 

 Kortare matchtider (20 min) och ingen timeout 

 Motståndare blir bl.a. Silwing-Troja och Hammarby. 

 

Vi kommer denna säsong möta mycket nytt motstånd där vi inte vet så mycket om 

motståndarna. 

Funktionärer - sekretariat 

Då vi har en hel del hemmamatcher denna säsong behövs det att någon mer 

förälder kan utbilda sig för att kunna sitta i sekretariatet. Från och med i år 

kommer våra killars matcher rapporteras i ERP, dvs. elektroniskt via dator. Det 

sättet är på många vis enklare att rapportera i än vad som gjorts tidigare år. 

 

Så snart datum för utbildning kommer lägger vi ut detta på laget-sidan. 

Cuper  

Coop-cupen, Strängnäs –  15 september 2018 

Vi har blivit inbjuda att spela denna cup av Strängnäs. De har bjudit in de tre bästa 

lagen från Mellansvenska förbundet, tre stockholmslag och tre lag från 

Västergötland. Vi kommer att spela fyra matcher. 

Ett lag ska spela. Ingen kallelse har ännu gått ut.  

 
Distriktsmästerskap (DM), STIGA Sports Arena –  29 september  2018 

Detta DM arrangeras av Mellansvenska handbollsförbundet. Vi kommer att spela 

med ett lag. Ingen kallelse har ännu gått ut. 

 
Skadevi cup, Skövde –  2-4 november 2018 

Tanken var att vi skulle spela Hellton cup men redan i maj var den cupen 

fullbokad. Vi kommer att åka med ett lag. Kallelse har gått ut. 

 
Norden cup, Göteborg –  27-30 december 2018 

Vi har blivit inbjudna till Norden cup, ett inofficiellt nordiskt mästerskap. Vi 

kommer att åka med ett lag. Kallelse har gått ut. 

 

Peter skickade tidigare ut erbjudande från cupen om boende på Scandic hotell. 

Det är fem föräldrar som har bokat rum på Comfort Hotel Göteborg, det vore kul 

om flera kunde göra detsamma.  

 
Antingen Irsta eller Katrineholm  

Dessa cuper går i slutet på april och är väl tänkt främst för de som enbart spelar 

handboll. Vi återkommer med vilken det blir. 

 
Parti lle cup 2019 

Vi siktar på att spela Partille cup även nästa sommar. Mer information kommer. 

 

https://www.nordicchoicehotels.se/hotell/sverige/goteborg/comfort-hotel-goteborg/?utm_source=googlemybusiness&utm_medium=organic&utm_campaign=regular-pictures


Laget-sidan – lägg till killarnas e-post  

Nu när killarna blivit lite äldre är det dags för dem att ta lite ansvar vad gäller 

laget-sidan med matchkallelser o.dyl. Därför vore det bra om vi alla lägger till 

killarnas e-postadresser i deras profiler. På så vis kommer alla kallelser att skickas 

även till dem. Vi föräldrar kommer fortfarande också få kallelser skickade till oss.  

 

Dessutom, för att slippa bli ”dränkt” i notiser och mail med information om att 

någon är sjuk och inte kan komma på en träning så kommer Peter att skicka ut 

kallelser till alla träningar som vi alla ska svara på. Bäst är att vi svarar ”Kommer” 

på dessa träningar och sen OM man inte kan komma på träningen så bokar man 

av. På så vis vet man att de notiser och mail som kommer från laget-sidan är 

”viktiga” för alla, t.ex. om någon behöver skjuts till en match eller liknande. 

 
Gör så här: Lägga til l e-postadress 

Logga in på laget.se och klicka på ditt namn/profil uppe till höger. Välj rätt barn 

om ni har flera ”på laget.se” och ange e-postadressen till sonen. Klicka på Spara 

och sedan Stäng. 

 

Föreningsinformation 

Precis som förra säsongen kommer vi att få arbetsuppgifter tilldelade oss i STIGA 

Sports Arena. Det är ännu inte klart än från föreningens sida så det återkommer vi 

med mer information framöver. 

 

Det är även oklart om vi ska sälja Bingolotto som förra året, men det kan vi räkna 

med att vi kommer att göra. Lotternas förtjänst ger oss ett bra tillskott i lagkassan. 

 
Föreningsdag i Solvik 9 september  2018 



Då föreningens lägerhelg i Lindesberg ställdes in har Guif istället bjudit in till en 

heldag i Solvik, söndagen den 9 september. 

 

Medan killarna får testa på lite olika sporter och andra aktiviteter tillsammans med 

herr- och damlaget kommer våra ledare få gå någon form av certifiering. Kallelse 

till denna dag har gått ut och det är viktigt att ni svarar på om er grabb kommer 

eller inte. 

Ekonomi 

Generellt måste vi alla få bättre disciplin genom att svara snabbare på kallelser 

och betala in till lag-sparet (50 kr/mån) och cuper och liknande. Hjälps vi alla till 

med kommer det underlätta mycket för Lasse att hålla koll på ekonomin. Lasse 

kontaktar de som missat att betala in. 

 

Vi har just nu knappt 21 000 kr i kassan.  

 

Förra årets siffror: 

Bingolotto och Sverigelotter: 13 000 kr 

Kryddor: 7 500 kr 

Sponsring 30-40 000 kr 

 

Ni som vill sponsra eller vet något företag som vill sponsra; ta kontakt med Lasse 

Ekman för mer information. 

 
Newbody 

För att öka på saldot i kassan drar vi igång med en Newbody försäljning direkt nu. 

Katalogerna delas ut till killarna under träningshelgen i Näshulta. Vi kör en kort 

försäljningsperiod på två veckor. Veronica kommer att skicka en länk till er där ni 

går in för att aktivera er försäljning. På er sida finns en länk som ni kan dela till 

släkt och vänner så de själva kan lägga sin beställning. På så vis får ni det lättare 

sen när beställningarna ska in. Ligger det mesta redan inlagt så behöver man bara 

”klarmarkera” sin beställning.  

 
Föräldrafest  

Förra årets tänkta vinfest ställdes tyvärr in på grund av för få anmälda. Visst vore 

det kul att ha en ”föräldrafest” för att dels ha kul ihop men även få ihop lite 

pengar till lagkassan. Känner du till någon lämplig lokal som vi kan låna eller 

hyra för en liten summa? Vill du vara med och planera en sådan fest? Hör av dig 

till föräldragruppen; Veronica eller Åse. 

 

 

 

 

Vid anteckningarna 

 

Åse  


